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Kære medlemmer af Støtteforeningen for Frederiks Friplejehjem… 
 
I skrivende stund har vi allerede passeret årets længste dag, fra nu af og stort set resten af året vil 
dagene gradvist blive kortere - heldigvis kun langsomt. Der vil fortsat være rig mulighed for at 
dyrke udelivets glæder - også for beboerne på Frederiks Friplejehjem. Der vil stadigvæk være 
masser af dage, hvor beboerne kan tage på tur med bussen rundt i landskabet og nyde den 
flotte natur, vi er omgivet af, eller deltage i de mange udendørs events, som friplejehjemmets 
dygtige personale tilrettelægger for dem. Hvis I følger Frederiks Friplejehjem på FaceBook, er der 
masser af billeder at finde fra forskellige udflugter og udendørs events. Der er et fælles træk for 
alle billederne: de smilende ansigter, som viser, at beboerne nyder oplevelserne.  
 

Det faste arrangement, ”Landsbykaffe” er stadigvæk meget velbesøgt. Det vidner om, at gæ-
sterne hygger sig i selskab med beboerne et par timer en søndag eftermiddag til kaffe og kage. 
Arrangementet som løber af stablen en gang i kvartalet, afholdes næste gang, søndag d. 15. 
september klokken 14:30. Tilmelding til Suzanne på tlf.: 5170 3210. 
 

Støtteforeningens generalforsamling i februar måned forløb - som sædvanligt - uden de store 
sværdslag. Der var mødt godt 40 personer op for at høre lidt om det forgangne år i foreningen. 
Formanden kunne oplyse, at der ved årets udgang var indbetalt kontingent svarende til små 400 
personlige medlemskaber. Vi er lidt stolte af, at vi er i stand til at fastholde interessen på det fine 
niveau – nu på det syvende år. Vi håber rigtig meget, at det må fortsætte sådan, kontingentind-
betalingen i det nye år tyder på, at det heldigvis er tilfældet. 
 

I forbindelse med omtale af sidste års udflugt - sejladsen på Silkeborg Søerne - blev der også sagt, 
at en tilsvarende udflugt ikke var på programmet i år, da vores økonomiske midler var prioriteret 
anderledes for indeværende år. 
 

Der er indgået en aftale om musikterapi med Ole Brandstrup. Plejehjemmet har foreslået, at Støt-
teforeningen bidrager økonomisk til projektet, da det vil kunne øge antallet af seancer med ham 
hen over året, til stor gavn for beboerne, et forslag som vi selvfølgelig har accepteret og støtter. 
Det er til enhver tid plejehjemmets afgørelse, hvad der giver mest mening for de aktuelle bebo-
ere. 
 

Der var genvalg til alle bestyrelsesmedlemmer og på det efterfølgende konstitueringsmøde, blev 
det besluttet at fortsætte med den øjeblikkelige konstituering. 
 

Jeg bliver ofte spurgt, om der er en venteliste til at flytte ind på plejehjemmet. Til det kan svares, at 
vi heldigvis har en venteliste med flere personer på, som ønsker at flytte ind, men at det på ingen 
måde er udsigtsløst at søge ind på friplejehjemmet, da en ledig bolig altid tilbydes til den der har 
størst behov. 
 

Jeg vil gerne slutte af med at ønske jer alle en rigtig god sommer. 
 
Med venlig hilsen 
John Andersen 
Formand 
 


